
Zarządzenie Nr 78/2011 

Zastępcy Burmistrza Miasta Działdowo                                                                   
działającego z upoważnienia Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 30 września 2011r. 

 
w sprawie uzupełnienia składu  

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Działdowie, ul. Wł. Jagiełły 33. 
 

Na podstawie art. 184 § 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U.               
Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z § 11 ust. 2 i 3 uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011r. w sprawie powoływania obwodowych komisji 
wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej 
(M.P. Nr 30, poz. 345), po stwierdzeniu wygaśnięcia członkostwa Pani Magdaleny 
KIECA, zam. Działdowo w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Działdowie z dniem 
28 września 2011r., zarządzam, co następuje: 

: 
§ 1 

 
Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej                               
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011r., 
uzupełnić skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Działdowie, ul. Wł. Jagiełły 33                       
o osobę Pana Grzegorza SIEDLECKIEGO, zam. Działdowo. Zgłoszenia dokonał Komitet 
Wyborczy Ruch Palikota, tj. ten Komitet, który zgłosił członka wobec którego wygasło 
członkostwo w OKW Nr 4 w Działdowie. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega niezwłocznemu podaniu                     
do publicznej wiadomości przez wywieszenie w Urzędzie Miasta Działdowo oraz 
umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej miasta Działdowo.                  
 

Z up. Burmistrza  
 

/-/ Ryszard Duchna 
Zastępca Burmistrza 

 


